conclusão, entrega, observação e recebimento definitivo constam no Termo de Referência, anexo a este 
Contrato 

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 
4.1. As condições de subcontratação constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato 

5. CLÁUSULA QUINTA — PREÇO, MEDIÇÃO E PAGAMENTO 

5.1. PREÇO 
5.1.1. O valor total da contratação é de R$ 38.634,30 (Trinta e oito mil, seiscentos e trinta e quatro 
reais e trinta centavos). 

5.1.2. Valores individualizados: 

ITEM 
CAT 

SERV 
DESCRIÇÃO UND MARCA 

nrA IST NCLA 
TOTAL 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

TIPO DE 
PARTICIPAÇÃO SEC. 

GESTÃ O 
IGD/PBF PAIF SCFV PCF 

•---. 

1 881 

CRACHÁ DE 
IDENTIFICAÇÃO